

T41

- platí od 06.10. do 12.10.2025

SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/**BOMBA
CENY**HĽADAJ BOMBU V LETÁKU - NAKÚPIŠ
NAJVÝHODNEJŠIE!

Potraviny

klas

Radosť nakupovať

Kapusta červená
1 kg

1 kg = 0,59 €

AKCIA

0,59Hrozno
tmavé voľné
1 kg

1 kg = 1,89 €

AKCIA

1,89Kuracie prsia
1 kg

1 kg = 5,59 €

AKCIA

5,59Mlekovita Extra Maslo
82% 200 g

1 kg = 7,45 €

2,39 -38%

1,49

12 KS = 8,28€

Mlekovita
Mlieko trvanlivé
plnotučné 3,5% 1 l0,79 Cena za
1 kus

AKCIA

0,69

Cena za ks pri kúpe 12 ks

0,79 €/l pri kúpe 1 ks

0,69 €/l pri kúpe 12 ks

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤRajo Cottage Cheese
Chilli, Biely, S pažitkou
180 g0,89 Cena za
1 kus

1,45 -46%

0,79

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

4,94 €/kg pri kúpe 1 ks

4,39 €/kg pri kúpe 2 ks

Otma Gurmán Kečup
jemný extra 860 g

1 kg = 3,48 €

3,79 -21%

2,99Pereg Víno
z čiernych ríbezlí
0,75 l

1 l = 7,99 €

7,59 -20%

5,99Pepsi Cola, Pepsi Zero sugar,
7UP Zero, Mirinda pomaranč 2 l

+ záloha k cene za obal 0,15 €*

1 l = 0,75 €

2,19 -32%

1,49AKCIOVÁ CENA
2,99€
PLATÍ PRI NÁKÚPE
NAD 20€Jar prostriedok
na umývanie riadu
Lemon 2 x 900 ml

1 l = 1,66 €

5,99 -50%

2,991 KS = 4,99 €
pri nesplnení podmienok

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Jar prostriedok
na umývanie riadu Lemon 2 x 900 ml - maximálny odber: 1 ks na nákup.

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 06.10.2025

UTOROK 07.10.2025

STREDA 08.10.2025

2 KS = 9,98€
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Rochester závorový nápoj Ginger,
Ginger light 0,725 l

5,49 Cena za 1 kus

AKCIA

4,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

7,57 €/l pri kúpe 1 ks
6,88 €/l pri kúpe 2 ks

2 KS = 9,98€

Fratelli Mantova
Olivový olej
extra virgin
500 ml

5,99 Cena za 1 kus

AKCIA

4,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

11,98 €/l pri kúpe 1 ks
9,98 €/l pri kúpe 2 ks

2 KS = 2,78€

Mlekovita Extra
Maslo 82% 200 g

1,49 Cena za 1 kus

AKCIA

1,39

Cena za ks pri kúpe 2 ks

7,45 €/kg pri kúpe 1 ks
6,95 €/kg pri kúpe 2 ks

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 06.10. - 08.10.2025

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Zott Monte Maxi
Mliečny dezert čokoládový
s orieškami 4 x 100 g

1,79 Cena za 1 kus

~~2,55~~ -42%

1,49

Cena za ks pri kúpe 2 ks

4,48 €/kg pri kúpe 1 ks
3,73 €/kg pri kúpe 2 ks

Slatina Bryndza
plnotučná v dýhe 250 g
1 kg = 9,56 €

~~3,09~~ -23%

2,39

1 KS = 0,19€

Dugy čerstvé
slepacie vajcia
"M" 10 ks
1 ks = 0,19 €

~~2,89~~ -35%

1,89

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Barilla cestoviny
- len vybrané druhy
500 g

1,99 Cena za 1 kus

~~2,49~~ -44%

1,39

Cena za ks pri kúpe 2 ks

3,98 €/kg pri kúpe 1 ks
2,78 €/kg pri kúpe 2 ks

Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

Family syr Gouda
tehla 45% 100 g
1 kg = 6,90 €

~~0,99~~ -30%

0,69

Bravčové
stehno 1 kg
1 kg = 3,20 €

AKCIA

3,20

Kuracie prsia
1 kg
1 kg = 5,29 €

AKCIA

5,29

Jablká Evelina
voľné
1 kg
1 kg = 1,59 €

AKCIA

1,59

Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 06.10. - 08.10.2025

6 KS = 5,34€

Fatra Prírodná
minerálna voda sytená 1 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

0,99 Cena za 1 kus

AKCIA

0,89

Cena za ks pri kúpe 6 ks

0,99 €/l pri kúpe 1 ks
0,89 €/l pri kúpe 6 ks

Rochester
závorový nápoj Ginger,
Ginger light
0,725 l
1 l = 7,57 €

7,29 -26%

5,49

2 KS = 2,50€

Staropramen Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

1,39 Cena za 1 kus

AKCIA

1,25

Cena za ks pri kúpe 2 ks

0,93 €/l pri kúpe 1 ks
0,83 €/l pri kúpe 2 ks

Farmer
repkový olej 1 l
1 l = 1,59 €

2,29 -31%

1,59

2 KS = 13,98€

Nescafé
Gold Original,
Crema 200 g

7,99 Cena za 1 kus

AKCIA

6,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

39,95 €/kg pri kúpe 1 ks
34,95 €/kg pri kúpe 2 ks

Ferrero Rocher
200 g
1 kg = 33,95 €

8,49 -20%

6,79

ZĽAVA
72%
NA DRUHÝ
KUS

GRANKO
Original
+50g NAVÍC
Granko 400 g
+50g navyše

4,99 Cena za 1 kus

AKCIA

3,19

Cena za ks pri kúpe 2 ks

12,48 €/kg pri kúpe 1 ks
7,98 €/kg pri kúpe 2 ks

NICKY
48 ROLL

BIG BAG
Super economic

Nicky Big Pack
toaletný papier
2-vrstvový / 48 ks
1 ks = 0,19 €

AKCIA

8,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Casa Modena Salame
Milano 80 g
1 kg = 24,88 €

~~2,49~~ -20%
1,99



Staromestská
Liberecká šunka
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Staromestská
Kuracia šunka
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



95% MÄSA
Staromestská
šunka
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Staromestská
Meatový nárez
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
0,59

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Morčacia saláma
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Staromestská
Stražovská saláma
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79



Morčacie párky
100 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,65



Staromestské párky
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79



100% MÄSA

BEZ
ČIEK

Gruť
klobása
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89



100% MÄSA

Gombasecká klobása
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99



Domáce
jaternice 100 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,65



100% MÄSA

Údená krkovička
s korením
100 g
1 kg = 7,50 €

AKCIA
0,75

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



100% MÄSA

Údená
lahôdka z karé
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

BRUTY

Bravčové karé s kosťou 1 kg
1 kg = 5,49 €

AKCIA

5,49

BRUTY

Bravčové plece bez kosti 1 kg
1 kg = 5,49 €

AKCIA

5,49

PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK, BUKOVECKÁ,
LINGOV

Grilované kurča 1 ks
1 ks = 6,90 €

AKCIA

6,90

Mleté mäso bravčové 1 kg
1 kg = 4,49 €

AKCIA

4,49

DVORNÍKY

Hovädzie stehno Býk 1 kg
1 kg = 11,99 €

AKCIA

11,99

PLATÍ OD UTORKA 07.10.2025
PRE PREDAJNE HNILEC,
POPRAD-VELKÁ A ZUZKIN PARK

Bravčové plece bez kosti 1 kg
1 kg = 3,25 €

AKCIA

3,25

balené v OA

Bravčové karé s kosťou 1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA

3,99

balené v OA

Staromestské špekáčky 100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA

0,59

Bravčové rebrá 1 kg
1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99

Kurače štvrte 1 kg
1 kg = 2,39 €

AKCIA

2,39

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestské parené buchty - S lekvárom, Jahodové, S kakaovo-oriškovou náplňou, Trio 500 g
1 kg = 5,18 €

AKCIA

2,59

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestský kotlíkový guláš 500 g
1 kg = 7,98 €

AKCIA

3,99

STAROMESTSKÁ KUCHYŇA

JEDLÁ V PONUKE OD UTORKA 07.10.2025

VLASTNÁ VÝROBA

Staromestský kurací steak na hubách, kuskus 450 g
1 kg = 10,87 €

AKCIA

4,89

EXTRA VEĽKÝ



AKCIA
2,99



AKCIA
1,19



AKCIA
1,79



AKCIA
1,19



AKCIA
1,85



AKCIA
1,89



AKCIA
1,89



AKCIA
1,19



AKCIA
1,89



AKCIA
1,99



AKCIA
2,29



AKCIA
0,49



AKCIA
1,09



AKCIA
1,29



AKCIA
2,59

Neplatí pre predajňu
Hnílec - Ovrúžská 1,
Poprad - Veľká

Ražná kocka
s vysokým obsahom
vlákniny 87 g
1 kg = 4,02 €

AKCIA
0,35

Dooti donut jahodový 58 g,
La Lorraine donut
čokoládový 56 g
1 kg = 8,04 €

AKCIA
0,45

Neplatí pre predajňu
Hnílec - Ovrúžská 1,
Poprad - Veľká

Minit XL croissant
nugatový 68 g
1 kg = 8,68 €

~~0,75~~ **-21%**
0,59

Vamex Plundra
s náplňou - Nugátovou,
Lotus, Vanilkovou
3 x 50 g
1 kg = 7,93 €

AKCIA
1,19

Neplatí pre predajňu
Hnílec - Ovrúžská 1,
Poprad - Veľká

OD 2 KS

Minit Pinsa
Sunka-syr-kukurica
140 g

1,29 Cena za
1 kus

AKCIA
1,09

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

9,21 €/kg pri kúpe 1 ks
7,79 €/kg pri kúpe 2 ks

2+1-ZADARMO

CENA ZA 3KS = 1,77 €

Minit Hot Dog
s posypom
99 g

0,65 Cena za
1 kus

AKCIA
0,59

Cena za ks pri kúpe 3 ks

6,57 €/kg pri kúpe 1 ks
5,96 €/kg pri kúpe 3 ks

Neplatí pre predajňu
Hnílec - Ovrúžská 1,
Poprad - Veľká

Vamex Chlieb
zemiakový 450 g
1 kg = 2,42 €

~~1,45~~ **-25%**
1,09

Naša domáca
kuchynia - Lokše
zemiakové chladené
400 g
1 kg = 3,98 €

AKCIA
1,59

**VLASTNÁ
VÝROBA**

Staromestský
špaldový chlieb
krájaný, balený 500 g
1 kg = 4,78 €

AKCIA
2,39

**BEZ
LEPKU**

PAN MULTIGRANO
Schär krájaný chlieb
PAN MULTIGRANO,
PAN RUSTICO
250 g
1 kg = 8,36 €

AKCIA
2,09

Ölz Vianočka 500 g
1 kg = 4,38 €

~~3,29~~ **-33%**
2,19

Staromestský závin
Makový, Orechový,
Kakaový
300 g
1 kg = 6,63 €

AKCIA
1,99

**ZĽAVA
79%
NA DRUHÝ
KUS**

BAVERN GUGLHUP Jomo Bábovka
Mramorová, Vanilková 400 g

2,79 Cena za
1 kus

AKCIA
1,69

Cena za ks pri kúpe 2 ks

6,98 €/kg pri kúpe 1 ks
4,23 €/kg pri kúpe 2 ks

Dan Cake buchtičky
s kúskami čokolády
400g
1 kg = 7,48 €

AKCIA
2,99

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

MINITKY ČOKOLÁDOVÉ
MINITKY HOME

Neplati pre predajňu Hnilec - Ovrúcká 1, Poprad - Veľká

MINITKY MALINOVÉ
MINITKY HOME

MINIT home
Minitky mrazené - všetky druhy 500 g

2,99 Cena za 1 kus

-39%
2,39
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

5,98 €/kg pri kúpe 1 ks
4,78 €/kg pri kúpe 2 ks

VINICA

Vinica Mrazené halušky zemiakové slovenské 1 kg

1 kg = 1,59 €

-24%
1,59

NOWACO
Obalovaný syr Obalovaný syr

Nowaco predsmážaný obalovaný syr 400 g

RODÍ 1 kg = 8,73 € 0 g

-29%
3,49

Rajo Mňam smotanový jogurt - všetky druhy 145 g

1 kg = 2,69 €

-20%
0,39

Sabi jogurty ochutené - všetky druhy 150 g

1 kg = 3,67 €

AKCIA
0,55

CBA Jogurt Greek style natur 150 g

1 kg = 2,40 €

-39%
0,36

Kunin Termix Maxi Vanilka, Kakao 130 g

1 kg = 4,54 €

-25%
0,59

Zott puding protein Čokoláda, Vanilka, Karamel 200 g

1 kg = 5,45 €

-39%
1,09

Rajo Active Protein tvaroh Maracuja - banán, Horká čokoláda 200 g

1 kg = 7,75 €

AKCIA
1,55

CBA Smotana na šľahanie 31% 200 g

1 kg = 5,45 €

-22%
1,09

Rajo Šľahačka v spreji z lahodnej smotany 250 ml

1 l = 7,96 €

-23%
1,99

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Müllermilch Protein Mliečny nápoj s príchutou Zero malina, Čokoláda-banán 400 g

1,39 Cena za 1 kus

-45%
0,99
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

3,48 €/kg pri kúpe 1 ks
2,48 €/kg pri kúpe 2 ks

BEZ LAKTOZY

WYDOJONE Mleko 3,2%

Bez laktozy

Mliekovita Mlieko trvanlivé 3,2%, bezlaktózové 1 l

1 l = 0,99 €

-29%
0,99

Levmilk Babička
tvaroh mäkký
hrudkovitý 500 g
1 kg = 5,18 €

AKCIA
2,59

Lunter
rastlinná nátierka
všetky druhy 100 g
1 kg = 6,90 €

0,89 -22%
0,69

OD 2 KS
Ryba More Zdravia
Treska v majonéze
Exklusív 140 g

1,19 Cena za 1 kus

17% -43%
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
8,50 €/kg pri kúpe 1 ks
7,07 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
MÔŽNE KOMBINOVAŤ
Tami Mana nátierka
všetky druhy 150 g

0,89 Cena za 1 kus

17% -35%
0,75

Cena za ks pri kúpe 2 ks
5,93 €/kg pri kúpe 1 ks
5,00 €/kg pri kúpe 2 ks

Bambino
Maxi
140 g
1 kg = 9,93 €

1,89 -26%
1,39

Jäger
Mozzarella minis
v náleve 125 g
1 kg = 7,92 €

1,49 -34%
0,99

Král sýrů
Hermelin
Originál 120 g
1 kg = 10,75 €

1,79 -28%
1,29

Fellada
šalátový syr
45% 270 g
1 kg = 5,52 €

1,89 -21%
1,49

Milys Bánovecká
parenica
Udená, Neúdená
120 g
1 kg = 10,92 €

1,55 -23%
1,19

Karička
Eidam plátky
Fit

Karička plátky
Eidam Fit, Gouda,
Eidam, Ementaler
100 g
1 kg = 15,50 €

AKCIA
1,55

OD 2 KS
MÔŽNE KOMBINOVAŤ
Lye Cross Farm
Cheddar Mild tvrdý syr
- Coloured, White 200 g

2,99 Cena za 1 kus

3,09 -38%
2,49

Cena za ks pri kúpe 2 ks
14,95 €/kg pri kúpe 1 ks
12,45 €/kg pri kúpe 2 ks

Leerdammer
Giga syr
Original,
Lightlife 260 g
1 kg = 11,50 €

4,49 -33%
2,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Family Syr
Mozzarella 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Family Goldy
Syr blok 45%
100 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,65

Deva čokoláda
Klasik 27 g + 20%,
Želé 30 g + 20%
1 kg = 14,44 €

AKCIA
0,39

Orion Koko
35 g
1 kg = 11,14 €

AKCIA
0,39

Tyčinka Snickers,
Twix, Mars,
Bounty Mliečne
50 - 57 g
1 kg = 11,80 €

AKCIA
0,59

Figaro Rumba,
Nugát 32 g
1 kg = 24,69 €

AKCIA
0,79

Kinder Joy
Vajíčko Kinder
Joy 20 g
1 kg = 49,50 €

AKCIA
0,99

Kraš
Animal kingdom
mliečna čokoláda
15 g
1 kg = 26,00 €

AKCIA
0,39

Dr. Ensa
Želé Banánové
v horkej čokoláde,
Pomarančové v
mliečnej čokoláde
150 g
1 kg = 17,93 €

AKCIA
2,69

FERRERO ROCHER
Ferrero Rocher čokoláda
Lieskový orech 90 g
1 kg = 22,11 €

AKCIA
1,99

MiLaGo
Dubai
CHOCOLATE
Dubajská čokoláda
122 g
1 kg = 45,00 €

AKCIA
5,49

Milka Čokoláda MMMAX
- len vybrané druhy
250 - 300 g
1 kg = 15,96 €

AKCIA
3,99

La Flambée
Belgické pralinky
Zmes príchuťí, Horké
120 g
1 kg = 41,58 €

AKCIA
4,99

Kinder
Schoko-Bons
125 g
1 kg = 20,72 €

AKCIA
2,59

Casali
Original
Rum-Kokos
Casali Bonbóny s náplňou
- 2 druhy 100 g
1 kg = 19,90 €

AKCIA
1,99

Lindt
Lindor Pralinky Cornet
Assorted, Milk
137 g
1 kg = 36,42 €

AKCIA
4,99

Truffles
pralinky Classic,
S chuťou kávy 200 g
1 kg = 14,95 €

AKCIA
2,99



Opavia BeBe Brumík
Mliečny, Čokoládový,
Jahodový 30 g
1 kg = 13,00 €

0,55 -29%
0,39



Ertlovský perník
Slivkový, Jahodový
s tmavou polevou
60 g
1 kg = 14,83 €

AKCIA
0,89



Dr. Gerard
Gingerbreads
Dr. Gerard Perníky plnené
ovocnou plnkou 175 g
1 kg = 6,80 €

AKCIA
1,19



Dr. Gerard Passion
piškóty s čokoládou,
višňovým želé
a smotanovým krémom
150 g
1 kg = 11,27 €

AKCIA
1,69



Sedita Pafino
- dlhé piškóty
100 g
1 kg = 11,90 €

AKCIA
1,19



Savoirdi MARINI
Ladyfingers
- dlhé vaječné piškóty
200 g
1 kg = 7,75 €

AKCIA
1,55



Venčeky Rodinné
Kakaové, Vanilkové
100 g + 20%
1 kg = 8,50 €

AKCIA
0,85



Jomo
Banánové rezy
250 g
1 kg = 6,76 €

AKCIA
1,69



Figaro Ovómia
želé cukríky 200 g
1 kg = 7,45 €

1,89 -21%
1,49



Haribo
Goldbären, Wummis Fizz
100 g
1 kg = 7,50 €

1,05 -29%
0,75



Pedro Cukríky
- len vybrané druhy
80 g
1 kg = 8,63 €

AKCIA
0,69



Cukríky Anticol
- 3 druhy 50 g
1 kg = 19,80 €

AKCIA
0,99



Hašlerky
Original, Extra silné,
Čierne ribezle
90 g
1 kg = 11,00 €

AKCIA
0,99



Chupa Chups
ovocná lízanka 12 g
1 kg = 20,83 €

0,45 -44%
0,25



Croissant Grana,
Grana DUO, Happico
- všetky druhy 60 g
1 kg = 6,50 €

AKCIA
0,39

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



Orion Delissa
Kokosová biela,
Horká, Mliečna,
Lieskovooriešková 30 g
1 kg = 13,00 €

0,39 -34%

0,39

Papita Sušienka Kokos,
Mliečna, Karamel 33 g
1 kg = 11,82 €

AKCIA

0,39

Sedita Kávenky,
Kakaové rezy 50 g
1 kg = 9,80 €

AKCIA

0,49

Mila rezy 50 g
1 kg = 11,80 €

0,79 -25%

0,59

Storck Knoppers
- 3 druhy
40 g
1 kg = 13,75 €

0,75 -27%

0,55

Kinder Bueno 43 g,
Kinder Bueno white 39 g
1 kg = 20,26 €

0,39 -20%

0,79

nutella
B-ready
Nutella B-ready
2 x 22 g
1 kg = 22,25 €

AKCIA

0,89

Opavia Kolonáda
Premium Horké, Mliečne
92 g
1 kg = 18,37 €

2,29 -26%

1,69

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Sedita Rodinné
- len vybrané druhy
130 g

1,19 Cena za 1 kus

1,29 -29%

0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

9,15 €/kg pri kúpe 1 ks
7,62 €/kg pri kúpe 2 ks

Olla Oriešky
plnené krémom Kakaové,
Orieškové, Vanilkové
200 g
1 kg = 4,95 €

AKCIA

0,99

Ovsené
sušienky
polomáčané
Ku Kavičke 220 g
1 kg = 6,77 €

AKCIA

1,49

Corny Big
cereálna tyčinka
- len vybrané druhy
40 - 50 g
1 kg = 19,75 €

0,39 -20%

0,79

Corny 30% Protein
tyčinka
- len vybrané druhy
50 g
1 kg = 23,80 €

AKCIA

1,19

Lotus Biscoff sušienky
s náplňou Vanilkovou,
Čokoládovou
Lotusovou 150 g
1 kg = 12,60 €

AKCIA

1,89



AKCIA
1,29



AKCIA
0,50



AKCIA
0,40



AKCIA
0,89



AKCIA
0,99



AKCIA
1,29



AKCIA
0,55



AKCIA
0,99



AKCIA
0,99



AKCIA
0,99



AKCIA
1,49

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Slovakia Chips - všetky druhy 130 g

1,49 Cena za 1 kus

1,19 -40%

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

11,46 €/kg pri kúpe 1 ks
9,15 €/kg pri kúpe 2 ks



AKCIA
0,55



Ensa Pistácie pražené solené 500 g
1 kg = 13,58 €



AKCIA
0,99

ZĽAVA 95% NA DRUHÝ KUS

TUC Bake Rolls - všetky druhy 80 g

1,09 Cena za 1 kus

AKCIA
0,57

Cena za ks pri kúpe 2 ks

13,63 €/kg pri kúpe 1 ks
7,13 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Dijo Tortilla Pšeničné placky - všetky druhy 250 g (4 x 62,5 g)

1,69 Cena za 1 kus

AKCIA
1,29 -41%

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

6,76 €/kg pri kúpe 1 ks
5,16 €/kg pri kúpe 2 ks

AKCIA
6,79

Alaska kukuričné
plnené trubičky
- všetky druhy 18 g
1 kg = 7,22 €

0,77 -24%

0,13

Bear ovocné rolky
- všetky druhy 20 g
1 kg = 37,50 €

AKCIA

0,75

Emco Mysli na Zdraví
Ovsené sušienky
- všetky druhy 60 g
1 kg = 9,83 €

AKCIA

0,59

Dr. Ensa Brusnice
V bielej čokoláde,
V horkej čokoláde
80 g
1 kg = 14,88 €

AKCIA

1,19

Fresh Exclusive
Sušené slivky
300 g
1 kg = 6,97 €

2,59 -22%

2,09

Ravita
Pšeničné zrná
s medom 200 g
1 kg = 7,45 €

AKCIA

1,49

BonaVita
Corn Flakes
375 g
1 kg = 5,31 €

AKCIA

1,99

Dobry život
Maces
Tradičný, Celozrnný 180 g
1 kg = 8,28 €

AKCIA

1,49

Fresh Chlebič
Rýžový polomáčaný
- 3 druhy 60 g
1 kg = 9,17 €

AKCIA

0,55

Mlyn Stúrovo
Ovsené vločky
výberové 400 g
1 kg = 1,73 €

AKCIA

0,69

Emco
Ovesná KAŠE
s MALINAMI 5x55 g
1 kg = 7,24 €

2,99 -33%

1,99

Natur Farm
Kompót slivkový
polený 700 g
1 kg = 4,03 €

2,05 -27%

1,49

Hello
Detská výživa
- všetky druhy 190 g
1 kg = 4,16 €

AKCIA

0,79

Schwartau Extra
ovocné džemy
- len vybrané druhy 340 g
1 kg = 8,79 €

3,99 -25%

2,99

ZĽAVA
47%
NA DRUHÝ
KUS

Giana
Kompót mandarínky
v sladkom náleve 312 g

1,29 Cena za 1 kus

AKCIA

0,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks
7,37 € / kg pri kúpe 1 ks
5,66 € / kg pri kúpe 2 ks

Vitana
TRADIČNÁ
GULÁŠOVÁ
Trad. Tradičná polievka
- všetky druhy 38 - 75 g
1 kg = 15,53 €

0,79 -25%
0,59

CARPATHIA
Original
Francúzská
Carpathia Polievka
- len vybrané druhy
44 - 48 g
1 kg = 15,68 €

AKCIA
0,69

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Vitana
KOPROVÁ
OMÁČKA
Vitana omáčky
- 4 druhy 41-83 g
0,99 Cena za 1 kus

4 druhy sýra
omáčka
1,19 -25%
0,89
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

24,15 €/kg pri kúpe 1 ks
21,71 €/kg pri kúpe 2 ks

Maggi
DOBRY
HOSŤINEC
KURÉ
NA PAPRIČE

Maggi Cestoviny
s omáčkou
- všetky druhy
140 - 153 g
1 kg = 9,93 €

AKCIA
1,39

Hedan
Cestoviny
4-vaječné
- všetky druhy
370 g
1 kg = 2,68 €

AKCIA
0,99

LAGRIS
ČOČKA
ŠOŠOVICA
Lagris
Šošovica
veľkozrnná
250 g
1 kg = 3,56 €

AKCIA
0,89

Marianna
Fazuľa
maslová Farebná
250 g
1 kg = 7,96 €

AKCIA
1,99

Univer
Univer krém Gulášový,
Červené zláto
- všetky druhy 70 g
1 kg = 17,86 €

AKCIA
1,25

PODRAVKA
Podravka
ochucovadlo
75 g
1 kg = 10,00 €

0,98 -23%
0,75

Vido
Trstinový cukor
Dry demerara
1 kg
1 kg = 1,99 €

2,69 -26%
1,99

Včelnica
Kondáš
Med Agátový
720 g
1 kg = 11,10 €

10,95 -27%
7,99

Bona Vita
Active Pšeničné
Sucháre Classic 125 g
1 kg = 8,72 €

AKCIA
1,09

Bonavita
Mini topinky
pečené, nie smažené
- všetky druhy
150 g
1 kg = 9,27 €

AKCIA
1,39

Babičkina voľba
Múka - všetky druhy
1 kg
1 kg = 0,79 €

1,19 -34%
0,79



~~0,99~~ **-20%**
0,79



~~1,45~~ **-32%**
0,99



AKCIA
1,09



AKCIA
1,39



AKCIA
1,19



AKCIA
1,59



~~1,89~~ **-21%**
1,49



~~1,79~~ **-22%**
1,39



AKCIA
1,39



AKCIA
1,18



AKCIA
1,29



AKCIA
1,59



~~5,79~~ **-31%**
3,99



~~2,89~~ **-31%**
1,99



OD 2 KS
1,69 Cena za 1 kus
~~1,99~~ **-32%**
1,29
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
5,93 €/kg pri kúpe 1 ks
4,53 €/kg pri kúpe 2 ks



~~1,29~~ **-23%**
0,99



AKCIA
1,69



~~0,99~~ **-20%**
0,79



AKCIA
0,49



Hamé
škvarková pomazánka
75 g
1 kg = 10,53 €

~~1,09~~ -28%
0,79

OD 2 KS



Hamé Májka
Lahôdkový bravčový
krém 160 g

1,15 Cena za 1 kus

~~1,45~~ -28%
1,05
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

7,19 €/kg pri kúpe 1 ks
6,56 €/kg pri kúpe 2 ks



Hamé
Kurací nářez
150 g
1 kg = 9,27 €

AKCIA
1,39



Viva Pomazánka
Lososová, Tuniaková
120 g
1 kg = 8,25 €

AKCIA
0,99



~~1,29~~ -23%
0,99



Tatrakon Morca-Della
Omáčka na špagety
400 g
1 kg = 3,88 €

~~2,19~~ -29%
1,55



Mein Ning Bravčový
Luncheon meat 400 g
1 kg = 6,23 €

AKCIA
2,49



Hamé Trenčianske
jemné párky s fazuľou
300 g
1 kg = 6,30 €

AKCIA
1,89



Nowaco
sardelová pasta
60 g
1 kg = 16,50 €

~~1,29~~ -23%
0,99



La Marea sardinky
slnečnicovom oleji
125 g
1 kg = 7,12 €

AKCIA
0,89



Calvo tuniakový šalát
Kalifornia, Mexiko,
Mediterran 150 g
1 kg = 11,27 €

AKCIA
1,69



Losos Ustka
Filety z makrely
v oleji 170 g,
V paradajkovej omáčke
175 g
1 kg = 20,34 €

~~2,49~~ -28%
1,79



Losos Ustka
Losos - všetky druhy 110 g
1 kg = 28,64 €

AKCIA
1,89



Calvo Tuniak
- len vybrané druhy
160 g
1 kg = 20,10 €

~~2,79~~ -25%
2,09



Fratelli Mantova
Olivový olej
extra virgin
500 ml
1 l = 11,98 €

~~10,99~~ -46%
5,99

NOVINKA



Bell Olej v spreji
Slnecnicový na varenie,
Repkový Omega 3, 6, 9
250 ml
1 l = 15,96 €

~~4,99~~ -20%
3,99

OD 4 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Font Secco
Frizzante Vínové perlivé
Biele, Ružové 250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €

0,89 Cena za 1 kus

-28%

0,83

Cena za ks pri kúpe od 4 ks
3,56 €/l pri kúpe 1 ks
3,32 €/l pri kúpe 4 ks

Serena Piu Frizzante
Bianco 0,75 l
1l = 3,99 €

4,89 -27%

2,99

Rocca Rossa
Prosecco Frizzante
0,75 l
1l = 8,25 €

8,89 -23%

6,19

Wajda
King of Heaven Vínové
všetky druhy 0,75 l
1l = 2,65 €

2,49 -20%

1,99

JM Dolány Vínové
len vybrané druhy
0,75 l
1l = 3,99 €

3,99 -25%

2,99

Nitra BASTION Vínové
všetky druhy 0,75 l
1l = 5,32 €

6,09 -34%

3,99

Templárske sklepy
Vínové neskorý zber
všetky druhy
0,75 l
1l = 6,65 €

AKCIA

4,99

Nicolaus Vodka
extra jemná
38% 1l
1l = 10,99 €

14,59 -25%

10,99

Finlandia vodka
40% 0,7 l
1l = 18,56 €

AKCIA

12,99

Plati iba pre Mila, Cottbus, Hemerkova, Poprad-Velká, Duett, Bukovecká

LED PODSVIETENIE

Grey Goose
Luminos vodka
40% 1,5 l
1l = 66,66 €

AKCIA

99,99

Santa Teresa 1796 rum
40% 0,7 l
1l = 71,41 €

AKCIA

49,99

Goral Master Vodka
Trilogy 40% 0,7 l
1l = 19,99 €

AKCIA

13,99

Pyrat Rum
XO Reserve
40% 0,7 l
1l = 42,84 €

39,99 -25%

29,99

Rum Planteray grande
reserve 40% 0,7 l
1l = 32,84 €

AKCIA

22,99

Represent elixir
5VO rum 38% 0,7 l
1l = 17,13 €

AKCIA

11,99

Karloff Tatratea
52% original 0,7 l
1l = 22,84 €

20,89 -24%

15,99

Tri Stromy
Marhuľovica,
Slivovica,
Hruškovica
42% 0,7 l
1l = 21,41 €

AKCIA

14,99

Ballantine's
Finest Scotch Whisky
40% 1l
1l = 16,99 €

AKCIA

16,99

OD 2 KS

Beefeater
London Dry Gin 40% 0,7 l

13,99 Cena za 1 kus

16,49 -21%

12,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
19,99 €/l pri kúpe 1 ks
18,56 €/l pri kúpe 2 ks

Gazdovská marhuľovica
43% 0,7 l
1l = 24,27 €

AKCIA

16,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

Sariš Premium
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,10 €

0,55 -27%

Budvar
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,18 €

0,59 -34%

OD 4 KS

Kozel Pivo svetlé
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €

0,75 -29%
Cena za 1 kus
Cena za ks pri kúpe od 4 ks
1,58 €/l pri kúpe 1 ks
1,50 €/l pri kúpe 4 ks

Radegast Pivo Rýdzo horké 12%,
Ratar 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,70 €

0,85 -26%

Zlatý Bažant
Radler 0,0%
len vybrané druhy 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,78 €

0,89 -29%

Gemer
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 0,78 €

0,39 -35%

Gambrinus Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 0,78 €

0,39 -43%

Sariš Premium
Pivo svetlé
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
20 KS = 11,80 €

0,65 -26%
AKCIA
0,59
Cena za ks pri kúpe 20 ks
1,30 €/l pri kúpe 1 ks
1,18 €/l pri kúpe 20 ks

Pilsner Urquell
Pivo svetlé
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 2,10 €

1,05 -30%

Corgon Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,90 €

1,35 -29%

Božkov Rum
Republica
Exclusive
38% 200 ml
11 = 22,95 €

AKCIA
4,59

Familia Borovička,
Vodka De Luxe,
Run tuzemský
37,5% 100 ml
11 = 14,90 €

AKCIA
1,49

Klas
R Tuzemský
40% 0,5 l
11 = 10,18 €

AKCIA
5,09

Karpatské brandy
jemné 36% 0,5 l
11 = 13,98 €

AKCIA
6,99

Frucona Vodka
Jemná K12 38% 0,7 l
11 = 9,99 €

AKCIA
6,99

St. Nicolaus
Kutuzov Vodka
38% 0,7 l
11 = 10,27 €

AKCIA
7,19

Vodka Fjodor
37,5% 0,7 l
11 = 11,41 €

7,99 -23%

Napoleon
Diplomat
36% 0,7 l
11 = 11,41 €

AKCIA
7,99

Baileys Likér
0,7 l
11 = 19,99 €

AKCIA
13,99

Bošacká slivovica
52% 0,7 l
11 = 24,27 €

AKCIA
16,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

Maxx happy
energy drink
250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,96 €

AKCIA

0,49

OD 4 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ



Pepsi Cola,
Pepsi Zero Sugar,
Mirinda Orange 330 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

0,69 Cena za 1 kus

-29%

0,63

Cena za ks pri kúpe od 4 ks

2,09 €/l pri kúpe 1 ks

1,91 €/l pri kúpe 4 ks

Jupik Ovocik 20%
- všetky druhy
330 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 2,39 €

AKCIA

0,79

Hell Premium
energetický nápoj 0,5 l
- 3 druhy
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,98 €

AKCIA

0,99

Royal Crown Cola
NOSUGAR, Classic 1,33 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,12 €

AKCIA

1,49

Baldovská minerálna
voda Perlivá,
Jemne perlivá
1,5 l + 0,5 l ZDARMA
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

0,45 Cena za 1 kus

AKCIA

0,29

Cena za ks pri kúpe 6 ks

0,30 €/l pri kúpe 1 ks

0,19 €/l pri kúpe 6 ks

OD 3 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ



Magnesia Red
minerálna voda sytená
Granátové Jablko,
Jahody, Maliny 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

1,19 Cena za 1 kus

-36%

0,99

Cena za ks pri kúpe od 3 ks

0,79 €/l pri kúpe 1 ks

0,66 €/l pri kúpe 3 ks

Rio Fresh
100% šťava chladená
- len vybrané druhy
1 l
JABLKO 1l = 1,99 €

AKCIA

1,99

Rauch Happy day
multivitamin
100% 1 l
1l = 1,89 €

-37%

1,89

Matysák 100%
hroznová šťava
Červená, Biela 0,75 l
1l = 3,99 €

-23%

2,99



Magnesia Prírodná
minerálna voda
Neperlivá, Jemne perlivá,
Perlivá 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,37 €

-34%

0,55

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ



Hello sirup hustý
- Citrón, Jahoda,
Lesná zmes
0,7 l

2,79 Cena za 1 kus

-31%

2,19

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

3,99 €/l pri kúpe 1 ks

3,13 €/l pri kúpe 2 ks



Zlatá Studňa Sirup
- všetky druhy
0,7 l
1l = 4,27 €

AKCIA

2,99



Naturfarm
Citronka 1 l
1l = 0,99 €

AKCIA

0,99

Popradský čaj
Zelený - Marocká mäta
20 sáčkov / 30 g
1 kg = 33,00 €

-21%

0,99

čaj Bercoff
- len vybrané druhy
30 - 40 g
1 kg = 49,67 €

AKCIA

1,49

Inka rozpustná
kávinová
zmes 180 g
1 kg = 9,94 €

AKCIA

1,79



Delice Káva
instantná 200 g
1 kg = 17,45 €

-21%

3,49



Eduscho Mocca
Grande mletá
káva 250 g
1 kg = 15,96 €

-20%

3,99



Popradská Zrnková káva
Crema Intenso 500 g
1 kg = 19,58 €

AKCIA

9,79

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Dove tuhé mydlo
- len vybrané druhy 90 g
1 kg = 18,78 €

AKCIA
1,69



DiXi tekuté mydlo
- všetky druhy 500 ml
1 l = 4,98 €

AKCIA
2,49



Palmolive
sprchový gél
- len vybrané druhy 250 ml
1 l = 7,96 €

AKCIA
1,99



Axe sprchový gél
Dark Temptation,
Excite 400 ml
1 l = 9,98 €

AKCIA
3,99



L'Oréal Paris
Elseve šampón
- len vybrané druhy 250 ml
1 l = 14,76 €

AKCIA
3,69



L'Oréal Paris
Elseve Balzam
- len vybrané druhy 200 ml
1 l = 18,45 €

AKCIA
3,69



Nivea
deo antiperspirant
- len vybrané druhy 150 ml
1 l = 19,93 €

AKCIA
2,99



Axe Deo sprej
Dark Temptation,
Fresh Excite, Black 150 ml
1 l = 19,93 €

AKCIA
2,99



Nivea
telové mlieko Smooth
Sensation, Milk Rich
Nourishing 400 ml
1 l = 12,48 €

AKCIA
4,99



FRESH Vátové tyčinky
200 ks
1 bal. = 0,59 €

AKCIA
0,59



Colgate Zubná pasta
- 3 druhy 75 ml
1 l = 18,53 €

AKCIA
1,39



Elmex Zubná pasta
- 3 druhy 75 ml
1 l = 39,87 €

AKCIA
2,99



Fresh Ústna voda
proti zubnému kazu 500 ml
1 l = 3,78 €

AKCIA
1,89



Indulona
krém na ruky
Original, Nechtíková,
Olivová 75 ml
1 l = 22,53 €

AKCIA
1,69



Bella Perfecta Slim
Hygienické vložky
- dva druhy 20 ks
1 ks = 0,13 €

AKCIA
2,69

KÚP 2 BALENIA



A VRECKOVKY DOSTANEŠ

GRÁTIS

Tento toaletný papier
Classic white,
Elegance blue decor
8 ks 3-vrstvový
1 ks = 0,36 €



AKCIA
2,89



JACK Krmivo pre psy
všetky druhy 800 g
1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,39



Propesko Mistr Fresh
Meat granule pre psy
kuracie - Adult, Malé
plemená 1,5 kg
1 kg = 3,13 €

~~5,99~~ -22%

4,69



RENO granule
pre psy Hovädzie
10 kg
1 kg = 1,20 €

~~14,99~~ -20%

11,99



Varta Batéria LL
4 x AA, 4 x AAA
1 bal. = 1,36 €

~~2,39~~ -43%

1,36



Profi Desiatové vrecká
28 x 40 cm / 50 ks
1 ks = 0,02 €

AKCIA

0,89



Balis Vrecia na odpad
120 l / 10 ks
1 ks = 0,10 €

AKCIA

0,95



Presto Vlhčené obrúsky
na Kuchyňu, Kúpeľňu, Drevo
72 ks
1 ks = 0,03 €

AKCIA

1,99



Bref Power Aktiv tuhý
WC blok Lemon, Pine,
Ocean 2 x 50 g
1 kg = 19,90 €

~~2,55~~ -25%

1,99



Domestos penový
WC čistič
Artic, Citrus
435 ml
1 l = 8,48 €

AKCIA

3,69



Savo čistiaci sprej
na Kuchyňu, Kúpeľňu
500 ml
1 l = 6,38 €

AKCIA

3,19



Tento Finest Kuchynské
utierky 3-vrstvové 1 ks
1 ks = 2,99 €

~~3,89~~ -23%

2,99



Cif Cleanboost
univerzálny čistiaci sprej
na okná a sklo
500 ml
1 l = 4,98 €

AKCIA

2,49



Savo na podlahy Voňa
kvetov, Voňa oceánu
750 ml
1 l = 3,99 €

AKCIA

2,99



Herbamyl Tekutý škrob
Jarné kvety 500 ml
1 l = 2,58 €

AKCIA

1,29



Jar prostriedok
na umývanie riadu
Lemon 2 x 900 ml
1 l = 2,77 €

AKCIA

4,99



Lenor aviváž
Diamond & Lotus 1,2 l
1 l = 3,33 €

~~5,99~~ -22%

3,99



Ariel prací prášok
Mountain spring
1,1 kg / 20 PD
1 PD = 0,35 €

AKCIA

6,99



Omo gél na pranie
na oblečenie
Farebné, Biele
51 / 100 PD
1 PD = 0,13 €

AKCIA

12,79

AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 09.10. - 12.10.2025

OD 2 KS
MOŽNE KOMBINOVAŤ

Danone Actimel
- všetky druhy 4 x 100 g

~~2,49~~ **-45%**
1,36

Cena za 1 kus
Cena za ks pri kúpe od 2 ks

3,98 €/kg pri kúpe 1 ks
3,40 €/kg pri kúpe 2 ks

Buona syr. Mascarpone
250 g

1 kg = 6,36 €

~~2,59~~ **-39%**
1,59

Flora Original, Gold
400 g

1 kg = 4,48 €

~~3,19~~ **-44%**
1,79

Carte d'Or zmrzlina
- všetky druhy 825 ml

1 l = 4,84 €

AKCIA
3,99

Marlenka
HONEY CAKE
Classic

Marlenka medová torta
Sorieškami,
S kakaom
800 g

1 kg = 11,24 €

~~12,89~~ **-30%**
8,99

Popradská
CREMA
espresso

Popradská Crema Espresso
zrnková káva 1 kg

1 kg = 15,99 €

AKCIA
15,99

10 KS = 6,50€

Cukor kryštálový
1 kg

0,69 Cena za 1 kus

AKCIA
0,65

Cena za ks pri kúpe 10 ks

0,69 €/kg pri kúpe 1 ks
0,65 €/kg pri kúpe 10 ks

STOLOVÝ OBRUS
PVC

LIOS Obrus gumený
MIX vzorov
100 x 140 cm

1 ks = 1,99 €

~~2,59~~ **-23%**
1,99

1 PD = 0,19€

MOUNTAIN SPRING
GIGA ECONOMY

Ariel Prací gél Color (5 l),
Mountain spring
(4,5 l) / 100 PD

1 PD = 0,19 €

~~29,99~~ **-37%**
18,99

AKCIA OD ŠTVRTKA DO NEDELE 09.10. - 12.10.2025

20 KS = 19,00€

Pilsner Urquell
Pivo svetlé 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13€*

1,05 Cena za 1 kus

AKCIA

0,95

Cena za ks pri kúpe 20 ks

2,10 €/l pri kúpe 1 ks
1,90 €/l pri kúpe 20 ks

3 KS = 11,97€
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Matysák Vín červené, biele, ružové
len vybrané druhy 0,75 l

4,59 Cena za 1 kus

AKCIA

3,99

Cena za ks pri kúpe 3 ks

6,12 €/l pri kúpe 1 ks
5,32 €/l pri kúpe 3 ks

Nowaco Treska Tmavá
Filet 100 g
1 kg = 14,90 €

1,99 -22%

1,49

Nowaco Losos Divý Keta
Filet s Kožou 100 g
1 kg = 14,90 €

2,83 -27%

1,49

7+3 ZADARMO
CENA ZA 10 KS = 0,90 €

Vamex Rožok tukový
50 g

0,13 Cena za 1 kus

AKCIA

0,09

Cena za ks pri kúpe 10 ks

2,60 €/kg pri kúpe 1 ks
1,80 €/kg pri kúpe 10 ks

Brokolica
1 ks
1 ks = 0,99 €

1 ks = 0,99 €

AKCIA

0,99

Slivky modré voľné
1 kg
1 kg = 1,49 €

1 kg = 1,49 €

AKCIA

1,49

CHOVANÉ NA KUKURICI

Staromestské kurča
1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA

3,99

Kačacie stehná 100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Kačacie prsia 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Kačka chladená 1 kg
1 kg = 3,29 €

AKCIA

3,29

Kačacie pečenky 100 g
1 kg = 34,90 €

AKCIA

3,49

Neplatí pre predajňu Hniec, Ovrúcká 1, Poprad-Velká a ZuzánPark

Neplatí pre predajňu Hniec, Ovrúcká 1, Poprad-Velká a ZuzánPark

Neplatí pre predajňu Hniec, Ovrúcká 1, Poprad-Velká a ZuzánPark

Neplatí pre predajňu Hniec, Ovrúcká 1, Poprad-Velká a ZuzánPark

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 09.10.2025

PIATOK 10.10.2025

SOBOTA 11.10.2025

AKCIOVÁ CENA
10,99€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

Popradská Crema Espresso
zrnková káva 1 kg
1 kg = 10,99 €

AKCIA

10,99

1 KS = 15,99 €
pri nesplnení podmienok

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Popradská Crema Espresso zrnková káva 1 kg - maximálny odber: 2 ks na nákup.

PRI KÚPE 2 KS JE MOŽNÉ VODKY KOMBINOVAŤ

2 KS = 13,98€

R. Jelínek Vodka
40% 0,7 l

7,89 Cena za 1 kus

AKCIA

6,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

11,27 €/l pri kúpe 1 ks
9,99 €/l pri kúpe 2 ks

2 KS = 13,98€

Becherovka Vodka
37,5% 0,7 l

7,49 Cena za 1 kus

AKCIA

6,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

10,70 €/l pri kúpe 1 ks
9,99 €/l pri kúpe 2 ks

AKCIOVÁ CENA
14,99€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

1 PD = 0,15€

Ariel Prací géľ Color
5 l / 100 PD
1 PD = 0,15 €

AKCIA

14,99

1 KS = 18,99 €
pri nesplnení podmienok

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňa Ariel Prací géľ Color 5 l / 100 PD - maximálny odber: 2 ks na nákup.

Potraviný
klas
Tešíme sa na
Vašu návštevu

ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 06.10.2025 - 12.10.2025 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasien/
www.facebook.com/klaspotravin/